
下园朱农贸市场西门1楼18间商铺（长14米，宽3.6

米）公开招租。要求：经营范围不与市场内主要行业（服

装、水果、副食等）相冲突，请有意者带身份证于2017年12

月2日16:00前到市场办公室报名。

联系电话：13868957782 677782

下园朱农贸市场商铺招租
永康市芝英镇岘口村新桥桥

面加宽工程招标，望具有相关资质
等级的施工单位前来报名。

报名截止时间：2017年12月
6日

联系电话：13958452408 杜
575198 周

永康市芝英镇岘口村村委会
2017年11月28日

招标公告 开设专业：大专/本科设会计/工商企业管
理/财务管理/英语/法律/建筑/工程造价/土
木工程/金融/教育学/小学教育/学前教育/行
政/营销/计算机/保险/药学/物流/环境工程/
人力资源/交通工程等。

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本

科招大专毕业生（学习方式：分面授、网络班）。
毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大

专/本科毕业证书，国家承认学历，教育部电子
注册。本科符合条件授予学士学位。

网址：http://www.ykdf.org
报名认准：下园朱20-1号海洋职业学校

（南苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔
壁 ）87112335，87181827，13858909339
（659339）；微信号：yk659339

2018年春高中/大专/本科招生
浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

注销清算公告
永康市新宇房地产测绘有限公司于

2017年11月24日经股东会决议，决定
终止经营注销公司，并成立清算组。请
各债权人自本公告之日起45天内，凭有
效证据向本公司清算组申报债权，逾期
不报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市城南路
277号三楼

联系人：沈灵亚
联系电话：13758977269

永康市新宇房地产测绘有限公司清算组
2017年11月28日

★邵宅铭苑现有少量全新双拼别墅出售，占
地面积约118㎡，建筑面积约425㎡，毛坯，带
花园，人车分流，小区环境优美；
★国有出让用地，70年产权；
★售价：300－320万元左右,首付20%起。

永康四联房产代理销售

邵宅铭苑全新别墅转让
可办按揭贷款，首付低，按一手房交税，税省。

总店：公园里8幢7号（龙川公园对面，阿庆嫂往东50
米）87111047、87113105、87119506、87119526
2 店：金胜路 68 号（房管大楼对面）87129016
3店:华丰东路27号（普兰德洗衣店旁）87181590
4店:南苑东路27号（建行南苑网点旁）87103518
5店:丽州北路278号（丽州首府门口）87119096
6店:溪心路385号（丽州一品对面）87118818

经营项目：鲜猪肉、鲜菜、酱菜、淡水产、鸡白肉、年糕、
粉干、蛋类等。

报名时间：2017年12月4日-12月5日
报名地点：永康市粮食局二楼会议室
联系电话：89290690 669075 679981 87110170

九铃桥菜场
2017年11月27日

九铃桥菜场招商

在我市志愿者队伍中，有这样一

支特殊的队伍：他们坚持N年不知疲

倦地参与拾捡垃圾、宣传垃圾分类等

各类环保志愿工作，为“两美”永康建

设增添了一抹格外靓丽的鲜红，他们

的名字叫做环保志愿者服务大队。

为全面助推我市垃圾分类工作，今

年以来，团市委专门出台了《十万志愿

者助力垃圾分类实施方案》，组建了一

支由党员、团员青年、少先队员、热心公

众代表等组成的生活垃圾分类志愿宣

教队，组织开展废旧衣物循环再生、废

物利用作品展、环保嘉年华、垃圾分类

体验日、小手拉大手等志愿服务项目，

努力引导市民自觉参与、支持和监督。

日前，“让迷路的垃圾回家”志愿服务项

目还获得金华市志愿服务大赛金奖。

在助力市委市政府中心工作方

面，今年以来，团市委通过社会化动

员、项目化推进、网络化宣传等形式，

成立各类“河小二”突击队689支，开展

活动895次，参与青少年达1.6万人次，

有力推动了我市剿灭劣V类水攻坚战

的开展。

□首席记者王晓鸣

2017年11月29日 星期三

编辑：王晓鸣电话：87138753 邮箱：631482690 @qq.com04 特别报道

今年以来，团市委紧紧围绕市委和上级团委的决策部署，牢牢把握“凝聚青年、服
务大局、当好桥梁、团要管团”四个维度，积极团结引领全市团员青年助力实现“全面
奔小康、永康新腾飞”。

青年人的思维总是闪耀着火花。今年以来，团市委在完成各项“规定动作”的同
时，积极创新、开拓进取，组织开展了一系列独具特色的工作，使得全年共青团工作亮
点纷呈，其团改工作经验还被《中国共青团》杂志予以刊登。

青春+助力：十万志愿者以身作则示范“垃圾去哪儿” 青春+党建：
以党的十九大
精神为指引全面
展现青年作为

近期，团市委全面掀起学习贯

彻党的十九大精神活动热潮：举行

了永康青年代表“圆桌会议”，各条

战线青年代表围绕如何发挥群团组

织先进性问题展开了热烈讨论；邀

请省团校骨干讲师刘东海作“争做

新时代‘三有’好青年”党的十九大

精神宣讲，吸引全市基层团干等共

150多人到场聆听。

今年以来，团市委坚持问题导

向、责任导向和群众导向，深入贯彻

落实“从严治团”的工作要求，积极

引导全市71家团（工）委、1700余

个团支部常态化、长效化开展“一学

一做”主题教育实践活动，引导全市

4万余名团员在“学、改、做”上下功

夫，着力打造一支积极向上、勇于创

新、奋发有力的青年铁军。

“学习宣传贯彻落实好十九大

精神，是当前团委的首要政治任务

和工作。”团市委书记李卓表示，接

下来，将更广泛地发动全市青年，在

学懂弄通做实上下功夫，在新腾飞

的实践中不断贡献永康青年的蓬勃

力量。她表示，面对诸多新情况、新

任务，接下来，团市委将致力于找短

板补短板、抓基础强基础、抓改革促

发展，进一步加强团干部队伍建设，

切实提升共青团基层堡垒的战斗

力，持续在青春助推发展大局、青春

投身美丽建设、青春服务社会治理

等方面发力，全面激发广大团员青

年敢于有梦、勇于追梦、勤于圆梦的

激情，为我市经济社会发展凝聚开

拓进取、建功立业的青春力量。

在手机中点点“志愿汇”签到、退

出，成为我市机关工作人员今年必修

“功课”之一。每到傍晚时分，永城大

街小巷总会出现无数戴着红袖章的忙

碌身影，成为独特而闪亮的风景线。

今年以来，团市委围绕市委市政

府关于“一巡三查”工作的总体部署，

将志愿服务与平安建设有机融合，对

传统的群防群治工作加以改革和拓

展。团市委结合基层治理“四个平台”

全科网格建设，与相关部门共同广泛

发动全市党员干部、企事业单位干部

职工、团员青年、妇女群众等“四个十

万”力量注册成为平安志愿者，并牵头

负责志愿汇APP注册及使用的指导工

作。截至目前，全市在册平安志愿者

共有6.33万名，工时达42万多工时。

同时，团市委还在全市18个社区

及16个镇街区均成立了平安志愿者

工作站，以网格的平安稳定夯实“平安

永康”的基层基础。

“今天总部中心很热闹，你造吗？”

日前，一则“总部中心青年嘉年华”的

微信刷爆永康侬的朋友圈。这场嘉年

华的主打活动是一场平板撑比赛，现

场气氛那叫一个激情热烈。

总部中心作为我市典型的楼宇经

济，目前区域内团员青年多达7600余

人。近年来，团市委积极联合总部中

心团委，通过构建组织驱动、阵地牵

动、项目推动的“三动”工作格局，不断

提升共青团的工作水平和服务能力。

今年以来，在总部原有19家大型

企业建团的基础上，团市委积极推进

电商、新媒体等领域团建工作，目前已

基本实现全覆盖。同时，明确了团建

组织框架，并把“两新”团建指导员联

系重点企业工作职责层层落实到位。

目前，团市委已和总部办达成合

作意向，待第四期办公楼投入使用后，

将联合设立一家青年中心。同时要积

极整合资源，利用每幢大楼一楼的闲

置场地，建成集读书交流、公益伞借

用、咨询指引等等功能于一体的“青春

书吧”“青年之家”20家以上。

小朋友的想象力总是无穷的，关

键看你如何正确开发引导。今年六一

前夕，我市首届青少年童玩节启动，迎

客茶艺、奇思乐高、方岩纸花、机器人

足球等20多个有趣好玩的项目不仅

让孩子们乐翻了天，更让他们脑洞大

开，极大地提升了动手及思考能力。

童玩节只是市青少年宫今年诸多

“童心童趣活动”中的一个缩影而已。

今年以来，其坚持“公益普惠”原则和

“立德树人”目标，创新性开展了数十

项致力于服务青少年快乐成长的公益

性活动：紧紧围绕纪念建军90周年、

喜迎十九大等主题，开展了一系列丰

富多彩的活动，着力培养青少年的爱

国主义情怀；围绕党政中心，承办了

“红领巾助力五水共治”趣味拼图比赛

和百米长卷绘画活动；举办“垃圾分类

绿色体验活动”，组织青少年实地参观

美丽乡村的垃圾分类工作；持续创新

形式推出“公益暑托班”，开展了“情暖

童心乡村快乐营”活动，为许许多多

“村里娃”提供公益性暑期校外教育服

务，极大丰富了他们的假期生活。

青春+平安：点点“志愿汇”，6万多名志愿者筑牢平安防火墙

青春+楼宇：“青年之家”凝聚起7600名团员青年的心

青春+育人：我们与孩子们共同寻找童心体验童趣

商务信息
营业执照遗失公告

8815永康市智瑞母婴用
品店遗失永康市市场监督
管理局2017年5月3日核
发的统一社会信用代码为
92330784MA29L8GW9R

营业执照（副本），声明
作废。
永康市智瑞母婴用品店

2017年11月28日
声 明

8815 永康市智瑞母婴
用品店遗失永康市市场
监督管理局 2017 年 6
月 21 日发的食品经营
许可证（副本），证号：
JY13307840189535，声
明作废。

营业执照遗失公告
永康市圣象电器有限公司
遗失永康市市场监督管理
局2017年7月18日核发
的统一社会信用代码为
913307840555217430营
业执照（副本），声明作废。
永康市圣象电器有限公司

2017年11月28日
声 明

程永杰、王晶晶夫妇遗
失孩子程语贝2014年 6
月23日的出生医学证明
（正 页），出 生 证 号 ：
O330396714，声明作废。

营业执照遗失公告
永康市兰歌驾驶员培
训有限公司遗失永康
市 市 场 监 督 管 理 局
2016年 9月 5日核发的
统一社会信用代码为
913307847625202213营
业执照（副本），声明作废。
永康市兰歌驾驶员培训

有限公司
2017年11月28日

欢

迎

刊

登

分

类

广

告

团市委今年创新亮点工作精彩纷呈

激情飞扬让“青春+”迸发火热正能量


